
СВР   СКОПЈЕ:        
1.     Горан   Поповски   070/361578,   Началник   на   Одделение   за 
малолетничка   деликвенција и семејно насилство 
2.  Тања Мишовска Стојковска 075/280299 од Меѓуопштински центар 
за социјални работи на град Скопје  и 
3.  Јасмина   Блажевска  076/423185 од  Одделението    за  пречки  во 
развојот на лица.    

СВР  ВЕЛЕС:        
1. Главен  инспектор  Димче Маневски  контакт  телефон  070/383157 
                                    
СВР  ТЕТОВО:      
1.   Мернуш   Ферати   072/258789,   инспектор   по   малолетничка 
деликвенција,
2. Абдиљвехаб Исени 070/349393, социјален работник во Тетово,
3.  Воислав  Мерџановски   070/387444,   инспектор   по   малолетничка 
деликвенција во ПС Гостивар и 
4. Реџие Авни 075/695779, социјален работник во ЦСР Гостивар. 

СВР  СТРУМИЦА :  
1.   Секретар на здружението   за глуви и наглуви Виолета Голубова 
контак телефон 075/ 482776  и 071/218473

СВР  ШТИП  :         
1. Чакров Ванчо 071/240592

СВР   ОХРИД  :     
1.  Славица  Стефановска   ,  Секретар   во  Здружение     на   глуви   и 
наглуви лица од Охрид контакт телефон 078/291608,
2. Славчо Џајковски, Секретар во Здружение на слепи лица во Охрид 
контакт телефон 075/268608



3.   Венко   Голабовски     Претседател   на   здружение   на   телесно 
инвалидизирани лица “ Мобилност “ Охрид контакт телефон 077/628
382,
4. Лице за контакт од СВР Охрид , Роберт Дулески,  контакт телефон 
071/231551
5.   Дестани   Сулејман   070/362905   и   072/529002   Претседател   на 
здружение  со телесен инвалидитет “ Мобилност “ Струга
6. Симеон Петкоски 071/336122 Секретар во здружение на лица со 
оштетен вид
7. Горческа Александра 078/839277  Здружение на лица со оштетен 
слух и говор и 
8.  Гогоска  Анита   078/836124   –  Здружение   на   лица   со  ментална 
ретардација. 

СВР  БИТОЛА:     
1. Катерина Стевановска 070/934945 Здружение на глуви и наглуви
2. Катерина Божиновска 078/259004 Здружение на глуви и наглуви
3.Митко Фидановски 076/468496 Здружение со телесен инвалидитет 
“ Мобилност “ Битола

РЦ за ГР   “ ИСТОК “
1. Даниела Ивановска 072/207615

РЦ за ГР  “ ЗАПАД “    
1. Славица Стефановска – Здружение на глуви078/291252
2. Славчо Џајковски – Здружение на слепи 075 268608
3. Венко Голабовски – Здружение на инвалиди046/ 260798
4.  Зоран  Костадиновски   –  Здружение   на   лица   со   интелектуална 
попреченост  071/255432
  
РЦ за ГР “ ЈУГ “        



1.   Славка   Тотова   претседател   на   здружението   со   целосен 
инвалидитет   “Мобилност“   контакт   лице   за   Кавадарци   контакт 
телефон 075/585884

РЦ за ГР  “ СЕВЕР “  
1.  Стојмановски  Љубиша,  Виш  инспектор  за  илегална  миграција  и 
превенција, 070/387957


